
¿á.--4

MUNICIPI DE SAN RAMON
ACTANO RESOLUCION 68 2024

San Ramón, 17 DE ABRIL DEL 2024.

VISTO La solicitud realizada por la Escuela Agraria de San Ramón para el evento a
realizarse el día 6 dejunio con motivo de su aniversaxio No 80.-

CONSIDERANDO

1- Que se realizaran diferentes actividades conmemorando de dicha fecha .-
2- La necesidad de conta¡ con un escenario para las actividades progtamadas.-

ATENTO
A 1o precedentemente expuesto:

ELCONCEJO MI]NICIPAL

RESUELVE: lutorizdr se gestionar a través de la UEP la solicitud de escanario para
el día 6 de junio en la Escuela Agraria de San Ramón .-

1) Comunicar la presente resolución a la Secretaria de Desarroilo Local y
Participación , UEP.-

2) Regístrese en los archivos de resoluciones del municipio.-

^""))aanrmativa 

$,,r"w^'/,- \consejal 
I


